
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23938 – Poz. 4414, 4415

Roczne stawki podatku od nieruchomości 
1. Od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej, bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków od 
1 m2 powierzchni - 0,68 zł

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha 
powierzchni - 4,04 zł

c) zajętych pod budownictwo rekreacji indywi-
dualnej i niezabudowanych przeznaczonych 
pod zabudowę rekreacji indywidualnej od 1 
m22 powierzchni - 0,39 zł

d) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go od 1 m2 powierzchni - 0,18 zł

2. Od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej 

- 0,60 zł
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej - 16,00 zł

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni 
użytkowej - 8,50 zł

d) zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych od 1 m2 powierzchni użytkowej 
- 4,16 zł

e) rekreacji indywidualnej od 1 m2 powierzchni 
użytkowej - 6,88 zł

f) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go od 1 m2 powierzchni (spełniające wymogi 
definicji budynku według prawa budowlanego) 
- 4,20 zł

3. Od budowli - ich wartości - 2%

4415

UCHWAŁA Nr XXVII/177/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jed-
nolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmiana-
mi) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych:

I. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

1) pow. 3,5 tony do 5,5 tony - 683,00 zł
2) powyżej 5,5 tony do 9 ton - 1.134,00 zł
3) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1.470,00 zł
II. Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej rów-
nej lub wyższej niż 12 ton:

1) o liczbie osi – dwie i masie całkowitej nie mniej 
niż 12 ton - 1.890,00 zł

2) o liczbie osi – trzy i masie całkowitej nie mniej 
niż 12 ton i mniej niż 21 ton - 1.995,00 zł

3) o liczbie osi – trzy i masie całkowitej nie mniej 
niż 21 ton - 2.415,00 zł

4) o liczbie osi – cztery i więcej i masie całko-
witej nie mniej niż 12 ton i mniej niż 29 ton 
- 2.363,00 zł

5) o liczbie osi – cztery i więcej i masie całkowitej 

nie mniej niż 29 ton - 2.415.00 zł
III. Od samochodów ciężarowych z innym syste-

mem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej:

1) o liczbie osi – dwie i masie całkowitej nie mniej 
niż 12 ton - 2.415,00 zł

2) o liczbie osi – trzy i masie całkowitej nie mniej 
niż 12 ton i mniej niż 21 ton - 2.415,00 zł

3) o liczbie osi – trzy i masie całkowitej nie mniej 
niż 21 ton - 2.415,00 zł

4) o liczbie osi – cztery i więcej i masie całko-
witej nie mniej niż 12 ton i mniej niż 29 ton 
- 2.415,00 zł

5) o liczbie osi – cztery i więcej i masie całkowitej 
nie mniej niż 29 ton - 2.783,00 zł

IV. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

1) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton - 1.470.00 zł
2) od 5,5 tony i poniżej 9 ton - 1.575,00 zł
3) od 9 ton i poniżej 12 ton - 1.575,00 zł
V. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą z zawieszeniem pneumatycznym lub za-
wieszeniem uznanym za równoważne, o dopusz-
czalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej 
lub wyższej niż 12 ton:

1) o liczbie osi – dwie i masie całkowitej nie mniej 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23939 – Poz. 4415

niż 12 ton mniej niż 31 ton - 1.523,00 zł
2) o liczbie osi – dwie i masie całkowitej nie mniej 

niż 31 ton - 2.100,00 zł
3) o liczbie osi – trzy i więcej i masie całkowi-

tej nie mniej niż 12 ton i mniej niż 40 ton - 
2.184,00 zł

4) o liczbie osi – trzy i więcej oraz masie całkowi-
tej - nie mniej niż 40 ton - 2.415,00 zł

VI. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą z innym zawieszeniem osi jezdnych, o 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
równej lub wyższej niż 12 ton:

1) o liczbie osi – dwie i masie całkowitej nie mniej 
niż 12 ton i mniej niż 31 ton - 1.733,00 zł

2) o liczbie osi – dwie  i masie całkowitej nie mniej 
niż 31 ton - 1.995,00 zł 

3) o liczbie osi – trzy i więcej i masie całkowi-
tej nie mniej niż 12 ton i mniej niż 40 ton - 
2.153,00 zł 

4) o liczbie osi – trzy i więcej oraz masie całkowi-
tej nie mniej niż 40 ton - 2.783,00 zł

VII. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego - 326,00 zł 

VIII. Od przyczep i naczep z zawieszeniem pneu-
matycznym lub zawieszeniem uznanym za równo-
ważne, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:

1) o liczbie osi –jedna i masie całkowitej nie mniej 
niż 12 ton - 546,00 zł

2) o liczbie osi – dwie i masie całkowitej nie mniej 
niż 12 ton i mniej niż 38 ton - 1.365,00 zł

3) o liczbie osi – dwie i masie całkowitej nie mniej 
niż 38 ton - 1.575, 00 zł

4) o liczbie osi – trzy i więcej i masie całkowi-
tej nie mniej niż 12 ton i mniej niż 38 ton - 
1.596,00 zł

5) o liczbie osi – trzy i więcej oraz masie całkowi-

tej nie mniej niż 38 ton - 1.596,00 zł
IX. Od przyczep i naczep z innym systemem za-

wieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie cał-
kowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 
12 ton:

1) o liczbie osi – jedna i masie całkowitej nie mniej 
niż 12 ton - 1.365,00 zł

2) o liczbie osi – dwie i masie całkowitej nie mniej 
niż 12 ton i mniej niż 38 ton - 1.596,00 zł

3) o liczbie osi - dwie i masie całkowitej nie mniej 
niż 38 ton - 2.184,00 zł

4) o liczbie osi – trzy i więcej oraz masie całko-
witej nie mniej niż 12 ton i mniej niż 38 ton 
- 1.728,00 zł

5) o liczbie osi – trzy i więcej oraz masie całkowi-
tej nie mniej niż 38 ton - 1.575,00 zł

X. Od autobusów w zależności od liczby miejsc 
siedzenia:

1) mniej niż 30 miejsc - 1.000,00 zł
2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.000,00 

zł

§2. Podatek płatny jest na konto Urzędu Miejskie-
go Nr 76 90650006 0070 0700 0130 0001.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Kłe-
cko Nr XVIII/120/08 z 27 października 2008 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Gminy Kłecko
(-) Mieczysław Szczepański


